[bookmark: _GoBack]様式第７号（第５条、第８条関係）

野洲市市民活動団体登録事項（変更・休止・廃止）届

　　　　年　　　月　　　日

野洲市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

下記のとおり市民活動団体の登録の（変更・休止・廃止）を届け出ます。

記
□変更
	項　目
	　　　　 変 更 前
	変 更 後

□休止
　　休止の期間　　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日の間
	理由

□廃止
　　廃止年月日　　　　　年　　月　　日
	理由